

MVJ 2022 Holding ApS

c/o Michael Vendelbo Jensen, Manbjergvej 105, 8541 Skødstrup

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 43 21 59 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

Michael Vendelbo Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	MVJ 2022 Holding ApS c/o Michael Vendelbo Jensen, Manbjergvej 105 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 43 21 59 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Michael Vendelbo Jensen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresse	Holger K. Jensen ApS, Hjortshøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.127 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124.873 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.127	-5.000
Indtægter af kapitalinteresser	130.000	0
Resultat før skat	124.873	-5.000
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	124.873	-5.000
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	2.873	0
Disponeret fra overført resultat	0	-122.800
Disponeret i alt	124.873	-5.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.176.406	1.176.406
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.176.406	1.176.406
Anlægsaktiver i alt	1.176.406	1.176.406
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	7.073	0
Omsætningsaktiver i alt	7.073	0
Aktiver i alt	1.183.479	1.176.406

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.016.479	1.013.606
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.178.479</u>	<u>1.171.406</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>1.183.479</u>	<u>1.176.406</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.136.406	0	0	1.176.406
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-122.800	117.800	-5.000
Overført til overført resultat	0	-1.136.406	1.136.406	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	1.013.606	117.800	1.171.406
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.873	122.000	124.873
	40.000	0	1.016.479	122.000	1.178.479

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 2.		
